
 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione , dell’Università e della Ricerca 
Istituto d’Istruzione Superiore   “OLIVELLI - PUTELLI” 

SEZIONI ASSOCIATE: ITCG “T. OLIVELLI” - IPSSAR “ R. PUTELLI” – LICEO SCIENTIFICO “DARFO” 

Via Ubertosa, 1- 25047 Darfo Boario Terme (BS) 
Tel: 0364 531091  Fax: 0364 531378      CF:  90020830171  –  CM:  BSIS02700D 

pec: bsis02700d@pec.istruzione.it  e-mail:bsis02700d@istruzione.it  sito  web: www.olivelliputelli.edu.it 
 
Prot.  vedi segnatura                                                                                    Darfo Boario Terme, 16 novembre 2020 

 

AI Componenti della Commissione 
sottoindicati 

Al Sito Web - all’Albo on-line - agli Atti 

                                                        

 
Oggetto: Nomina Commissione per la formulazione di una graduatoria per l’individuazione di: Progettista ed 

Esperto Attività di gestione avviso pubblico selezione personale interno prot. 0004321/VII.6 e 
prot. 0004322/VII.6 del 5/11/2020 

 
 PON FSE “Supporto per libri di test e kit scolastici per secondarie di I e II grado”. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 .Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) .Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione - 
Fondo di Rotazione (FdR).Titolo : Didattica DAD                       
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-9 - CUP: B81D20000190001               
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 08/03/1999 N. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche ai sensi della L. 15/03/1997 n. 59”;  

VISTA   la Legge 15/03/1997 n. 59 concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della P.A. e per la semplificazione 
amministrativa;  

VISTO  il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO   l’Avviso pubblico 19146 del 06/07/2020 per il supporto a studentesse e studenti delle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici disciplinari, Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma 

ISTITUTO D' ISTRUZIONE SUPERIORE  OLIVELLI PUTELLI
C.F. 90020830171 C.M. BSIS02700D
PROBSIS02700D - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0004557/U del 16/11/2020 10:59:25

ISTITUTO D' ISTRUZIONE SUPERIORE  OLIVELLI PUTELLI
C.F. 90020830171 C.M. BSIS02700D
PROBSIS02700D - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0004557/U del 16/11/2020 10:59VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:bsis02700d@pec.istruzione.it
mailto:bsis02700d@istruzione.it


 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione , dell’Università e della Ricerca 
Istituto d’Istruzione Superiore   “OLIVELLI - PUTELLI” 

SEZIONI ASSOCIATE: ITCG “T. OLIVELLI” - IPSSAR “ R. PUTELLI” – LICEO SCIENTIFICO “DARFO” 

Via Ubertosa, 1- 25047 Darfo Boario Terme (BS) 
Tel: 0364 531091  Fax: 0364 531378      CF:  90020830171  –  CM:  BSIS02700D 

pec: bsis02700d@pec.istruzione.it  e-mail:bsis02700d@istruzione.it  sito  web: www.olivelliputelli.edu.it 
 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 Asse I - Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione 
e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al primo 
ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line Sotto-azione 10.2.2A - Competenze 
di base Tipo di intervento - Acquisizione supporti didattici disciplinari;  

VISTA  la nota MI AOODGEFID/28314 del 10/09/2020 con cui questa Istituzione Scolastica è stata 
autorizzata ad attuare il progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-9 dal titolo “Didattica DAD” - 
Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado, in riferimento all’Avviso 
pubblico di cui al punto precedente;                    

VISTO  Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, recante “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" ai 
sensi dell’art.1, comma 143, della legge 13/07/2015 n. 107;  

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  

VISTE  le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi;  

VISTO   il D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 recante “Codice dei contratti pubblici “ come modificato dal 
D.LGS. 19/04/2017, n.56 (cd .correttivo) e dal D.L.  32 del 18/04/2019 convertito con  
modificazioni dalla Legge 14/06/2019, n. 55 (cd. Decreto Sblocca Cantieri) 

VISTO   l’art. 77 del  D.Lgs 18/04/2016 n. 50 “commissione di aggiudicazione” 

VISTI  gli avvisi di cui all’oggetto; 

CONSIDERATA la necessità di costituire la commissione di cui all’oggetto 

 

                 

 

DECRETA 

di istituire la Commissione incaricata delle operazioni di verifica e valutazione delle istanze pervenute  
relativamente agli avvisi in oggetto e della formulazione delle graduatoria/e degli aspiranti all’incarico in qualità 

mailto:bsis02700d@pec.istruzione.it
mailto:bsis02700d@istruzione.it


 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione , dell’Università e della Ricerca 
Istituto d’Istruzione Superiore   “OLIVELLI - PUTELLI” 

SEZIONI ASSOCIATE: ITCG “T. OLIVELLI” - IPSSAR “ R. PUTELLI” – LICEO SCIENTIFICO “DARFO” 

Via Ubertosa, 1- 25047 Darfo Boario Terme (BS) 
Tel: 0364 531091  Fax: 0364 531378      CF:  90020830171  –  CM:  BSIS02700D 

pec: bsis02700d@pec.istruzione.it  e-mail:bsis02700d@istruzione.it  sito  web: www.olivelliputelli.edu.it 
 
di  : Progettista ed Esperto Attività di gestione per il PON FSE “Supporto per libri di test e kit scolastici 
per secondarie di I e II grado”. 
 

La Commissione è così composta: 

1. Dott.ssa Giuseppa Fragapane  – DSGA - - Presidente di commissione 
2. Sig.ra Francesca Di Dio - Ass.nte Amm.vo - Segretario di commissione 
3. Sig.ra Daniela Giurini - Ass.nte Amm.vo 
 

La Commissione si riunirà presso la sede dell’Istituto martedì 17/11/2020 con inizio dei lavori alle ore 10.00. 

La Commissione per l’effettuazione delle operazioni di propria competenza si atterrà alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 50/2016 e a quanto indicato nell’avviso in oggetto. 

In presenza di una sola domanda la commissione provvederà unicamente a valutare la conformità dell’offerta 
all’avviso di selezione. 

La Commissione non può funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza relativa.  

La Commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 

Il presente incarico verrà notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di 
competenza, agli interessati. 

 

    Il Dirigente Scolastico 
                               prof. Antonino Floridia 

 

 
 
 

mailto:bsis02700d@pec.istruzione.it
mailto:bsis02700d@istruzione.it

